Informations générales

+ Alimentation : 230V AC / 24V DC avec interrupteur intégré Inteo, recommandé pour

des moteurs SOMFY a diamétre 25.

» Facile a installer dans une boite d'encastrement standard, diamétre 60.

Précaution a la pose: pour un USAGE INTERIEUR seulement.

Electrique

Type de contact de sortie
Tension minimum
Tension maximale
Tension/fréquence
Classe d'isolation

Indice de protection
Largeur

Poids

Profondeur

Hauteur

Température de fonctionnement

Finition

20,4V 900mA
195V

255V

230V 50/60Hz
I

IP 40

80 mm

0,110 kg

50 mm

80 mm
+5t0+40°C

Blanc



